


| DATA
Sab 24 dic

Lun 26 dic
Mar 27 dic
Mer 28 dic
Gio 29 dic
| Ven 30 dic

" Dom 01 gen
Lun 02 gen
Mar 03 gen

Mer 04 gen
Gio 05 gen
Ven 06 gen
Sab 07 gen
Sab 07 gen
Dom 08 gen

16:30
11:00
16:30
20:45
16:30
18:30
18:00
09:00
16:30
16:30

Auguri fra associazioni ed ospifi

Arriva Babbo Natale... anche insieme all' asinello Biagio
Presentazione GIN Fornese

Folklore con i Bandandanti

Cornamuse itineranti con i Furclap

No Name Christmas Edition - Apericena e musica fino 24:00
|| Rito della Stella

Passeggiata con le fiaccole

Folklore con i Bandandanti

Cornamuse ifineranti con i Furclap

Arrivano i Bandaros

Concerto di Capodanno - loc. Cella (Chiesa Parrocchiale)
"La Bikinada" per le vie del poese

"La Befana cul firdl" - loc. Cella (Chiesa Parrocchiale)

No Name Christmas Edition - Apericena e musica fino 24:00

Torneo calcetto a 5: The Winter Champions in For (palestra Comunale)

Animiamo la piazza con i bambini...
Brindisi al chiosco
















